
UCHWAŁA NR 379/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Świeszyno na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2030 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla 
gminy Świeszyno na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2030”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6EADE1C-3294-48C2-98FB-40B1DD4D4C25. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska projekty programów ochrony środowiska podlegają zaopiniowaniu przez
organ wykonawczy powiatu – w przypadku gminnych programów ochrony środowiska.

Projekt „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Świeszyno na lata 2022-2025
z perspektywą do roku 2030” określa politykę zrównoważonego rozwoju Gminy
Świeszyno – zgodnie z zasadami polityki ekologicznej Państwa oraz programami
sektorowymi województwa i powiatu.

Przedstawiony projekt dokumentu pn. „Program Ochrony Środowiska dla gminy
Świeszyno na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2030” jest zgodny z przyjętymi
celami i wyznaczonymi obszarami interwencji w „Programie ochrony środowiska
województwa zachodniopomorskiego 2030 wraz z Prognozą oddziaływania na
środowisko skutków tego programu”, do którego konsultacji przystąpiono w dniu
01.07.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6EADE1C-3294-48C2-98FB-40B1DD4D4C25. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

